
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 346  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2021 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy  

Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2021, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 229 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXX/200/2021 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 08 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

16 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 01 marca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 236 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXXI/209/2021 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 241 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

09 kwietnia 2021 r.,  zarządzeniem Nr 243 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 244 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 19 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 247 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 249 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 07 

maja 2021 r., zarządzeniem Nr 254 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 maja 2021 r., uchwałą  

Nr XXXII/223/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 257 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 08 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 259 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 czerwca 

2021 r., zarządzeniem Nr 263 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 czerwca 2021 r., uchwałą  

Nr XXXV/229/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 269 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 02 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 287 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 18 sierpnia 2021 r., zarządzeniem 

Nr 303 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 września 2021 r., zarządzeniem Nr 312 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 17 września 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/240/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 

września 2021 r., zarządzeniem Nr 317 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2021 r., 

zarządzeniem Nr 326 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 października 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVIII/243/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 332 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 października 2021 r., zarządzeniem Nr 339 Wójta Gminy Zaniemyśl 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


z dnia 15 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 listopada 

2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 40.376.412,11  zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł i po zmianach wynoszą 39.663.171,65 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł i po zmianach wynoszą 9.925,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł                     

i  po zmianach wynoszą one 41.079.579,14  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł i po zmianach wynoszą 37.988.721,80 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej zwiększa się o kwotę 9.925,00 zł i po zmianach wynoszą 9.925,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 2. 1. W Załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
  Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 346 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 1.660,00 zł w ramach środków  

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025”; 

- rozdział 80195 – dochody i wydatki: na podstawie porozumienia o udzielenie wsparcia finansowego 

na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”  

Gmina Zaniemyśl otrzymała kwotę 9.925,00 zł. Środki te po stronie dochodów ujęto w § 2020, 

natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano  

w załączniku nr 1 i 2. 

 
 
 
 
 
 
 


